

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30131552

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE ELECTRICE	Data publicare: 11.03.2022 09:39
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 15.03.2022 11:21
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.03.2022 12:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.03.2022 11:21
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Materiale electrice
Conditii de livrare	franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CABLU MYYM 3X1.5	Solicitata: 50	Pret estimat: 3,10
Numar de referinta: 1000205	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 3,10
Pret de catalog: 3,10 RON/METRU		Valoare estimata: 155,00
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 155,00
Descriere: CABLU MYYM 3X1.5		
CABLU MYYM 3X2,5 H05VV-F T500	Solicitata: 50	Pret estimat: 4,78
Numar de referinta: 1000206	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 4,78
Pret de catalog: 4,78 RON/metru		Valoare estimata: 239,00
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 239,00
Descriere: CABLU MYYM 3X2,5 H05VV-F T500		

CANAL CABLU JGHEAB 25X16 CU CAPAC 2M	Solicitata: 10	Pret estimat: 2,95
Numar de referinta: 1039855	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 2,95
Pret de catalog: 2,95 RON/bucata		Valoare estimata: 29,50
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 29,50
Descriere: CANAL CABLU JGHEAB 25X16 CU CAPAC 2M		
CANAL CABLU (JGHEAB) 40X16 CU CAPAC 2M	Solicitata: 10	Pret estimat: 4,94
Numar de referinta: 1039842	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 4,94
Pret de catalog: 4,94 RON/bucata		Valoare estimata: 49,40
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 49,40
Descriere: CANAL CABLU (JGHEAB) 40X16 CU CAPAC 2M		
INTR AUT 1P+N 32A 4.5KA GW90030	Solicitata: 1	Pret estimat: 25,13
Numar de referinta: 1031392	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 25,13
Pret de catalog: 25,13 RON/bucata		Valoare estimata: 25,13
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,13
Descriere: INTR AUT 1P+N 32A 4.5KA GW90030		
INTR AUTOMAT 1P+N 4500 C 16A EZ9P32616	Solicitata: 4	Pret estimat: 17,56
Numar de referinta: 1055930	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 17,56
Pret de catalog: 17,56 RON/bucata		Valoare estimata: 70,24
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 70,24
Descriere: INTR AUTOMAT 1P+N 4500 C 16A EZ9P32616		
INTR AUTOMAT 1P+N 4500 C 10A EZ9P32610	Solicitata: 2	Pret estimat: 17,56
Numar de referinta: 1055928	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 17,56
Pret de catalog: 17,56 RON/bucata		Valoare estimata: 35,12
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,12
Descriere: INTR AUTOMAT 1P+N 4500 C 10A EZ9P32610		
EASY9 PIEPTENE 1P+N 12M EZ9XPH612	Solicitata: 4	Pret estimat: 21,76
Numar de referinta: 1056440	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 21,76
Pret de catalog: 21,76 RON/bucata		Valoare estimata: 87,04
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 87,04
Descriere: EASY9 PIEPTENE 1P+N 12M EZ9XPH612		

TABLOU METALIC IP56 40X30X20CM 32-400/40	Solicitata: 1	Pret estimat: 177,31
Numar de referinta: 1036863	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 177,31
Pret de catalog: 177,31 RON/bucata		Valoare estimata: 177,31
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 177,31
Descriere: TABLOU METALIC IP56 40X30X20CM 32-400/40		
SINA OMEGA PERFORATA 1115669	Solicitata: 2	Pret estimat: 24,00
Numar de referinta: 1016562	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 24,00
Pret de catalog: 24,00 RON/bucata		Valoare estimata: 48,00
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 48,00
Descriere: SINA OMEGA PERFORATA 1115669		
CUTIE CONEX D11/11P IP66 110X110X70	Solicitata: 4	Pret estimat: 9,77
Numar de referinta: 1005596	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 9,77
Pret de catalog: 9,77 RON/bucata		Valoare estimata: 39,08
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 39,08
Descriere: CUTIE CONEX D11/11P IP66 110X110X70		
ELEGANT PRIZA DUBLA PBDC PT CP E 045488	Solicitata: 6	Pret estimat: 13,49
Numar de referinta: 1006599	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 13,49
Pret de catalog: 13,49 RON/bucata		Valoare estimata: 80,94
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 80,94
Descriere: ELEGANT PRIZA DUBLA PBDC PT CP E 045488		
CEDAR INTR DUBLU PT WDE000550	Solicitata: 3	Pret estimat: 14,28
Numar de referinta: 1003823	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 14,28
Pret de catalog: 14,28 RON/bucata		Valoare estimata: 42,84
Cod si denumire CPV: 31210000-1 - Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,84
Descriere: CEDAR INTR DUBLU PT WDE000550		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.078,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30131636

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: HOFF CORP ILUM LED LINIAR 36W NW IP20	Data publicare: 11.03.2022 09:43
Cod si denumire CPV: 31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)	Data finalizare: 15.03.2022 11:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.03.2022 12:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.03.2022 11:22
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	HOFF CORP ILUM LED LINIAR 36W NW IP20
Conditii de livrare	franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
HOFF CORP ILUM LED LINIAR 36W NW IP20	Solicitata: 2	Pret estimat: 50,34
Numar de referinta: 1048589	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 50,34
Pret de catalog: 50,34 RON/bucata		Valoare estimata: 100,68
Cod si denumire CPV: 31500000-1 - Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 100,68
Descriere: HOFF CORP ILUM LED LINIAR 36W NW IP20		
TOTAL		Valoare de vanzare: 100,68 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30131707

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DIBLU/SURUB FMXP 8X52 6600100805200	Data publicare: 11.03.2022 09:45
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 15.03.2022 11:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.03.2022 12:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.03.2022 11:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIBLU/SURUB FMXP 8X52 6600100805200
Conditii de livrare	franco depozit furnizor Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIBLU/SURUB FMXP 8X52 6600100805200	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,58
Numar de referinta: 1031838	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,58
Pret de catalog: 0,58 RON/bucata		Valoare estimata: 58,00
Cod si denumire CPV: 44500000-5 - Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 58,00
Descriere: DIBLU/SURUB FMXP 8X52 6600100805200		
TOTAL		Valoare de vanzare: 58,00 RON